

GUBERNUR KALIMANTAN TENGAH

UNDANGAN 27 JUNI 2022



Kepada Yth:

Daftar Undangan Terlampir

REG.A3.ADPIM.03.23062022.031.ADPIM.HK



GUBERNUR KALIMANTAN TENGAH

Mengundang Bapak / Ibu / Saudara (i) pada acara :

ACARA PEMBUKAAN PEKAN OLAHRAGA PELAJAR PROVINSI (POPPROV) KALIMANTAN TENGAH TAHUN 2022

Yang diselenggarakan pada:

Hari Senin, 27 Juni 2022, Pukul 14.00 WIB Bertempat di Halaman Kantor Gubernur Kalimantan Tengah Jalan RTA. Milono No. 1 Palangka Raya

Atas Kehadiran Bapak / Ibu / Saudara (i) diucapkan terima kasih.

Catatan :

 Undangan harap hadir 15 menit sebelum acara dimulai.

 Wajib memakai masker, sering mencuci tangan, menjaga jarak, menghindari kerumunan serta mengurangi mobilitas.

 Wajib membawa / menunjukan hasil Swab PCR/Antigen dengan hasil Negatif yang masih berlaku bagi tamu undangan yang belum Vaksinasi Booster Covid-19

• Narahubung : Fitri S Adi (085249308525)



DAFTAR UNDANGAN PEMBUKAAN PEKAN OLAHRAGA PELAJAR PROVINSI (POPPROV) KALIMANTAN TENGAH TAHUN 2022

No.		NAMA / JABATAN	KETERANGAN		
Α.	A. BUPATI / WALIKOTA SE – KALIMANTAN TENGAH				
1.	1.	Walikota Palangka Raya			
2.	2.	Bupati Kabupaten Kotawaringin Timur			
3.	3.	Bupati Kabupaten Seruyan			
4.	4.	Bupati Kabupaten Sukamara			
5.	5.	Bupati Kabupaten Lamandau			
6.	6.	Bupati Kabupaten Barito Utara			
7.	7.	Bupati Kabupaten Barito Timur			
8.	8.	Bupati Kabupaten Murung Raya			
9.	9.	Bupati Kabupaten Kapuas			
10.	10.	Bupati Kabupaten Pulang Pisau			
11.	11.	Bupati Kabupaten Gunung Mas			
12.	12.	Bupati Kabupaten Katingan			
13.	13.	Pj. Bupati Kabupaten Barito Selatan			
14.	14.	Pj. Bupati Kabupaten Kotawaringin Barat			
В.	B. KETUA DPRD SE - KALIMANTAN TENGAH				
15.	1.	Ketua DPRD Kota Palangka Raya			
16.	2.	Ketua DPRD Kabupaten Kotawaringin Timur			
17.	3.	Ketua DPRD Kabupaten Seruyan			
18.	4.	Ketua DPRD Kabupaten Sukamara			
19.	5.	Ketua DPRD Kabupaten Lamandau			
20.	6.	Ketua DPRD Kabupaten Barito Utara			
21.	7.	Ketua DPRD Kabupaten Barito Timur			
22.	8.	Ketua DPRD Kabupaten Murung Raya			
23.	9.	Ketua DPRD Kabupaten Kapuas			
24.	10.	Ketua DPRD Kabupaten Pulang Pisau			
25.	11.	Ketua DPRD Kabupaten Gunung Mas			
26.	12.	Ketua DPRD Kabupaten Katingan			

27.	13.	Ketua DPRD Kabupaten Barito Selatan		
28.	14.	Ketua DPRD Kabupaten Kotawaringin Barat		
C. KETUA DPRD SE - KALIMANTAN TENGAH				
29.	1.	Ketua KONI Kota Palangka Raya		
30.	2.	Ketua KONI Kabupaten Kotawaringin Timur		
31.	3.	Ketua KONI Kabupaten Seruyan		
32.	4.	Ketua KONI Kabupaten Sukamara		
33.	5.	Ketua KONI Kabupaten Lamandau		
34.	6.	Ketua KONI Kabupaten Barito Utara		
35.	7.	Ketua KONI Kabupaten Barito Timur		
36.	8.	Ketua KONI Kabupaten Murung Raya		
37.	9.	Ketua KONI Kabupaten Kapuas		
38.	10.	Ketua KONI Kabupaten Pulang Pisau		
39.	11.	Ketua KONI Kabupaten Gunung Mas		
40.	12.	Ketua KONI Kabupaten Katingan		
41.	13.	Ketua KONI Kabupaten Barito Selatan		
42.	14.	Ketua KONI Kabupaten Kotawaringin Barat ★		
		REG. A3. TOPIN 193. 23052022 193 OPPIN HK		